令和８年２月２日
保護者様

新居浜市立泉川小学校
校長     井川 昭二

教育相談（希望者）のご案内

向春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

日頃は、本校の教育活動に、いつも温かいご理解・ご協力をいただき、ありが
とうございます。
 さて、教育相談（希望者）を、下記の要領で実施いたします。お子様の学習・
生活について、話合いの場を持ち、これからの指導に役立てたいと思います。
ご多用とは存じますが、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
 実施日時希望票を、２月１６日（月）までに、学級担任へご提出ください。

記

１ 日時  ３月５日（木）・６日（金）１４：１５～１６：３０
２ 教育相談・日時の配付
保護者様のご希望を基に、各学級で調整し、懇談日時を２月２４日（火）に
配付いたします。

３ その他
〇 お車で来られる方は、第１運動場（プール側）に駐車してください。
○ 東門からの出入りをお願いします。
〇 スリッパをご持参ください。

切

り

取

り

「教育相談」希望票

※ どちらかに、〇を付けてください。

（     ）教育相談を希望します     （     ）教育相談を希望しません

    年    組  児童氏名

※ 兄弟姉妹がおられましたら、下記も、ご記入ください。

    年    組  児童氏名

    年    組  児童氏名

    年    組  児童氏名

※ ご希望の日に、○を付けてください。

（     ）３月５日（木）        （     ）３月６日（金）

※ ご希望の時間帯に、○を付けてください。

（     ）いつでもよい        （     ）１４：１５～１５：００

（     ）１５：００～１５：４５     （     ）１５：４５～１６：３０